Nov. 25. E. rex. Noverint universi, nos monasterium sororum s. Agnetis Roskildis sub nostra protectione cum omnibus bonis suis et familia suscepisse, prohibentes etc. Quod si aliquis ausu temerario in contrarium facere presumpserit, mandamus nobis fidelibus DDn. Davidi Thorstensen, Absaloni Nichlessen, Ascero Jonssen ac Nicholao Manthorp, quatinus ad defensionem bonorum monasterii, prout per procuratores ipsius requisiti fuerint, auctoritate nostra se viriliter intromittant, raptores seu invasores ex sententia regia compescentes. Datum Otthonie in f. Caterine, presentibus consiliariis nostris.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv.] Afskr.: Bartholin H, 941. LDipl. [696]

— E. rex. Cum conquestus sit nobis procurator sororum monasterii s. Agnetis Roskildis, quod bona, que quondam fuerunt nobilium domicellarum Agnetis et Jutte, a quibusdam eis auferuntur, que tamen bona, prout nobis puplicis instrumentis ostensum est, monasterio attinent pleno jure, unde omnibus dictorum bonorum incolis et colonis mandamus, quatinus in compotis, ratiociniis et redditibus nulli alii respondeant nisi monasterio vel ejusdem procuratori, donec per judicium ecclesiasticum aliud fuerit judicatum. Datum Otthonie in die Katerine, presentibus consiliariis nostris.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 284.*] Afskr.: Bartholin H, 945. LDipl. [697]

Dec. 7. M. abbatissa sororum s. Clare Roskildis cum conventu suo. Noveritis, nos ratum habituras, quicquid Dn. Petrus dictus Grubby et Dn. N. dictus Manthorp cum procuratore nostro Akone super terram nostram in Lundby commutandam pro terra Dn. Gythe relicte Johannis dicti Nafstok in Asløse^a ordinaverint, eorum etiam ordinationi nostris mobilibus derelictis, unde etiam dictum Akonem pro dicta terra nostra skotanda et skotatione acceptanda super terram in Asløse destinamus. Sig. nostrum. Scriptum 7. id. decembris.

Perg. [med 1 Segl]. Senere i Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIII, 30). LDipl. — Jfr. 699. [698]

a) Paaskrift fra 14. Aarh.: Asundløs.

Dec. 29. [*M.^a*] abbatissa sororum s. Clare Roskildis una cum conventu suo. Constare volumus, nos ex consensu capituli nostri ratam habere commutationem terre factam cum Dn. Gythe de Asendeløs, ita quod ipsa habeat $\frac{1}{2}$ markskyld de nostra terra in Lyndby pro suo dimidio markskyld in Asendeløs nobis scotato. Sig. Dn. Petri Gruby et fratris N. confessoris nostri et nostri conventus. Datum 4. kal. januarii.

Perg. [med 3 Segl]. Senere i Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIII, 29). LDipl. — Jfr. 698. [699]